DO-e-ALE/ROANO XIII - Nº 130 18/07/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1973

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0252084

ERRATA Nº 0252956/2024-ALE/SUP-RH

No Diário Oficial da Assembleia Legislativa nº 127, publicado no dia 15 de julho de 2024, promovendo a seguinte
alteração no ATO Nº1559/2024-SUP-RH/ALERO, que alterou a Referencia do Cargo em Comissão do servidor MOACIR
LUIZ TECCHIO . Conforme a errata nº 0251429/2024/GDEP LUIZINHO GOEBEL.

ONDE SE LÊ:
Assessor Técnico, código AT-27.

LEIA-SE:
Assessor Técnico, código AT-29.

Porto Velho-RO, 17 de julho de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0252956

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.271.000144/2024-04

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, torna público que contratará

por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 74, inciso III, f, da Lei Federal nº 14.133/2021,

a empresa INFOCO-RH LTDA, inscrita no CNPJ 44.825.501/0002-63, com endereço na Av. José Maria

de Brito, nº 1707, Bairro Jardim das Nações – Foz do Iguaçu - CEP: 85.864-320, com vistas à Inscrição

de 02 servidores no 2ºº Seminário Nacional sobre Governança em Gestão de Pessoas para

Administração Pública, que será realizado no período de 20 a 22 de agosto de 2024, em Foz do

Iguaçu/PR, no valor de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais), conforme consta nos autos do

processo supracitado.

Porto Velho - RO, 18 de julho de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral – ALE/RO